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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 34 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 DEÁK István NKESE
1 RAB Attila PTE-PEAC
2 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
2 URBÁN Zsolt MTK
3 ID. CSISZÉR Ferenc MTK
3 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC
4 HARSÁNYI Gergõ BHSE
4 SZALAY ID. Károly VESC
5 VÖLCSEI György MTK
6 HAUBER Zsolt BHSE
6 PÁSZTOR Attila DVE
7 CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE
7 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
9 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE
9 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV
9 KOLB Tamás MTK
9 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE
9 TÖLGYESI Ákos Antal VESC

11 GYÖRGY Attila ÉTC
12 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE
12 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV
13 RIPKA András FLESS
14 BERHENCZ Ákos FLESS
14 NAGY Károly SZVSZSE
15 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB
18 NÁDI Norbert SZVSZSE
19 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV
19 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC
20 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
21 FÁBIÁN Gábor MTK
26 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

PAKAI János SZOLNOKI MÁV
SZÕKE György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

34 vívó

1 csoportforduló

34 vívó
5 csoport (4 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
33 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  8
Versenybíró : DIERA Marcell 

GY/M ind. AT RG
FÁBIÁN Gábor MTK  1  0  2  4  0  0 0.000 -23 7 7
MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV  V  3  V  V  1  3 0.500 4 22 4
KORMOS Csaba PILISCSABAI SE  V  V  3  V  2  2 0.500 3 22 5
HAUBER Zsolt BHSE  V  3  V  V  3  V 0.667 6 26 3
SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  V  0  1  1  2  4 0.167 -16 13 6
PÁSZTOR Attila DVE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
RAB Attila PTE-PEAC  V V4  V  4  V  4 0.667 8 27 2

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  9
Versenybíró : BERTA Botond 

GY/M ind. AT RG
DEÁK István NKESE  2  4  V  V  X  2 0.400 1 18 4
THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  4  X  V 0.800 10 24 1
RIPKA András FLESS  V  3  V  3  X  V 0.600 2 21 3
BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET  1  3  2  0  X  1 0.000 -18 7 6
VÖLCSEI György MTK  1  V  V  V  X  V 0.800 8 21 2
CZUPRÁK Zsolt PILISCSABAI SE  A  A  A  A  A  A visszal
GYÖRGY Attila ÉTC  V  1  3  V  1  X 0.400 -3 15 5

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  10
Versenybíró : BUTA Levente 

GY/M ind. AT RG
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ  2  V  V  4  V  4 0.500 -1 25 4
CSEH Péter SZOLNOKI MÁV  V  V  V  1  V  3 0.667 10 24 3
NAGY Károly SZVSZSE  3  2  3  3  V  4 0.167 -9 20 6
KOLB Tamás MTK  4  0  V  3  V  2 0.333 -6 19 5
HARSÁNYI Gergõ BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
SZÕKE György TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC  4  0  4  2  4  4 0.000 -12 18 7
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC  V  V  V  V  2  V 0.833 5 27 2

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  11
Versenybíró : KALICZA Mihály 

GY/M ind. AT RG
SZALAY ID. Károly VESC  V  V  V  4  1 0.600 3 20 3
TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC  3  2  0  2  1 0.000 -17 8 6
BERHENCZ Ákos FLESS  2  V  3  2  0 0.200 -10 12 5
GÁL Attila SZOLNOKI MÁV  2  V  V  2  4 0.400 0 18 4
GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  V  0 0.800 5 20 2
URBÁN Zsolt MTK  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  12
Versenybíró : LÉNÁRD Vince Ferenc 

GY/M ind. AT RG
ID. CSISZÉR Ferenc MTK  4  V  4  V  V  V 0.667 7 28 1
PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE  V  4  4  V  3  V 0.500 2 26 4
NÁDI Norbert SZVSZSE  2  V  3  2  V  1 0.333 -10 18 7
TÖLGYESI Ákos Antal VESC  V  V  V  4  V  4 0.667 6 28 2
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC  4  3  V  V  V  V 0.667 6 27 3
CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB  3  V  4  1  1  V 0.333 -6 19 6
PAKAI János SZOLNOKI MÁV  2  2  V  V  4  2 0.333 -5 20 5
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40-50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 URBÁN Zsolt MTK 1.000 19 25 továbbjutó
2 PÁSZTOR Attila DVE 1.000 18 30 továbbjutó
3 HARSÁNYI Gergõ BHSE 1.000 13 30 továbbjutó
4 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC 0.833 5 27 továbbjutó
5 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE 0.800 10 24 továbbjutó
6 VÖLCSEI György MTK 0.800 8 21 továbbjutó
7 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE 0.800 5 20 továbbjutó
8 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV 0.667 10 24 továbbjutó
9 RAB Attila PTE-PEAC 0.667 8 27 továbbjutó

10 ID. CSISZÉR Ferenc MTK 0.667 7 28 továbbjutó
11 TÖLGYESI Ákos Antal VESC 0.667 6 28 továbbjutó
12 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 0.667 6 27 továbbjutó
13 HAUBER Zsolt BHSE 0.667 6 26 továbbjutó
14 SZALAY ID. Károly VESC 0.600 3 20 továbbjutó
15 RIPKA András FLESS 0.600 2 21 továbbjutó
16 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV 0.500 4 22 továbbjutó
17 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE 0.500 3 22 továbbjutó
18 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE 0.500 2 26 továbbjutó
19 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ 0.500 -1 25 továbbjutó
20 DEÁK István NKESE 0.400 1 18 továbbjutó
21 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV 0.400 0 18 továbbjutó
22 GYÖRGY Attila ÉTC 0.400 -3 15 továbbjutó
23 PAKAI János SZOLNOKI MÁV 0.333 -5 20 továbbjutó
24 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB 0.333 -6 19 továbbjutó
24 KOLB Tamás MTK 0.333 -6 19 továbbjutó
26 NÁDI Norbert SZVSZSE 0.333 -10 18 továbbjutó
27 BERHENCZ Ákos FLESS 0.200 -10 12 továbbjutó
28 NAGY Károly SZVSZSE 0.167 -9 20 továbbjutó
29 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.167 -16 13 továbbjutó
30 SZÕKE György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.000 -12 18 továbbjutó
31 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC 0.000 -17 8 továbbjutó
32 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.000 -18 7 továbbjutó
33 FÁBIÁN Gábor MTK 0.000 -23 7 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 URBÁN Zsolt MTK
2 PÁSZTOR Attila DVE
3 HARSÁNYI Gergõ BHSE
4 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
7 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE
8 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV

12 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC
15 RIPKA András FLESS
16 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV
18 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE
20 DEÁK István NKESE
22 GYÖRGY Attila ÉTC
23 PAKAI János SZOLNOKI MÁV
26 NÁDI Norbert SZVSZSE
27 BERHENCZ Ákos FLESS
29 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
30 SZÕKE György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
32 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
33 FÁBIÁN Gábor MTK
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 19 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 URBÁN Zsolt MTK

Tableau of 16

16 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET    9/6

9 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV

8 RIPKA András FLESS    10/8

5 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE

12 GYÖRGY Attila ÉTC    10/6

13 PAKAI János SZOLNOKI MÁV

4 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC    10/6

3 HARSÁNYI Gergõ BHSE

14 NÁDI Norbert SZVSZSE    10/3

11 DEÁK István NKESE

6 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV    10/6

7 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

10 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE    10/8

15 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

2 PÁSZTOR Attila DVE    10/5

URBÁN Zsolt

Tableau of 8

MESKÓ Zsolt
   10/4

GACSAL Károly

MÁTYÁS Pál
   10/9

HARSÁNYI Gergõ

CSEH Péter
   10/8

PILHÁL Zsolt

PÁSZTOR Attila
   10/3

URBÁN Zsolt

Elõdöntõ

MÁTYÁS Pál

   9/6

HARSÁNYI Gergõ

PÁSZTOR Attila

   10/4

URBÁN Zsolt

Döntõ

HARSÁNYI Gergõ

   10/5
URBÁN Zsolt
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 40+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 URBÁN Zsolt MTK
2 HARSÁNYI Gergõ BHSE
3 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
3 PÁSZTOR Attila DVE
5 GACSAL Károly SZÚRKA-PISZKA VSE
6 CSEH Péter SZOLNOKI MÁV
7 MESKÓ Zsolt SZOLNOKI MÁV
8 PILHÁL Zsolt SZÚRKA-PISZKA VSE
9 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

10 RIPKA András FLESS
11 DEÁK István NKESE
12 GYÖRGY Attila ÉTC
13 PAKAI János SZOLNOKI MÁV
14 NÁDI Norbert SZVSZSE
15 SZÕKE Zoltán AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
16 BRAN Zoltan AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET
17 BERHENCZ Ákos FLESS
18 SZÕKE György TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
19 FÁBIÁN Gábor MTK
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
5 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VS
6 VÖLCSEI György MTK
9 RAB Attila PTE-PEAC

10 ID. CSISZÉR Ferenc MTK
11 TÖLGYESI Ákos Antal VESC
13 HAUBER Zsolt BHSE
14 SZALAY ID. Károly VESC
17 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE
19 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
21 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV
24 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLU
24 KOLB Tamás MTK
28 NAGY Károly SZVSZSE
31 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 14 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VSE

Tableau of 16

16 ---------

9 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

8 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE    10/4

5 TÖLGYESI Ákos Antal VESC

12 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLUB    10/9

13 NAGY Károly SZVSZSE

4 ID. CSISZÉR Ferenc MTK    10/2

3 RAB Attila PTE-PEAC

14 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC    10/2

11 KOLB Tamás MTK

6 HAUBER Zsolt BHSE    10/9

7 SZALAY ID. Károly VESC

10 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV    10/7

15 ---------

2 VÖLCSEI György MTK

THURÁNSZKY István

Tableau of 8

SZAKMÁRY Sándor
   10/4

CZIRÁKI László

ID. CSISZÉR Ferenc
   10/4

RAB Attila

HAUBER Zsolt
   10/8

SZALAY ID. Károly

VÖLCSEI György
   10/4

SZAKMÁRY Sándor

Elõdöntõ

ID. CSISZÉR Ferenc

   10/7

RAB Attila

VÖLCSEI György

   10/7

ID. CSISZÉR Ferenc

Döntõ

VÖLCSEI György

   10/5
VÖLCSEI György
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 50+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 VÖLCSEI György MTK
2 ID. CSISZÉR Ferenc MTK
3 RAB Attila PTE-PEAC
3 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
5 THURÁNSZKY István SZÚRKA-PISZKA VS
6 HAUBER Zsolt BHSE
7 SZALAY ID. Károly VESC
8 CZIRÁKI László BALATON VÍVÓKLU
9 TÖLGYESI Ákos Antal VESC

10 KORMOS Csaba PILISCSABAI SE
11 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV
12 KOLB Tamás MTK
13 NAGY Károly SZVSZSE
14 TÓTHMÁTYÁS Lajos OSC
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60-75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 IMREH László VESC
1 MARCZALI László OSC
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE
2 LASETZKY Frigyes OSC
3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE
4 LIPTÁK György OSC
5 SZÓRÁDY István Ödön OSC
5 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ
6 BÁNHALMI János OSC
6 VADÁSZ Gábor OSC
7 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
7 VERES István OSC
8 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE
8 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE
9 GARDA Tibor OSC
9 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN

10 TÓTH Ferenc TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
11 RAJKA András NKESE

DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60-75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

20 vívó

1 csoportforduló

20 vívó
3 csoport (2 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
20 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60-75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  6
Versenybíró : ZALAI Sarolta 

GY/M ind. AT RG
VERES István OSC  V  V  2  V V4  V 0.833 6 26 3
LIPTÁK György OSC  4  V  2 V4  2  4 0.333 -7 21 5
BÁNHALMI János OSC  2  4  1  V  3  4 0.167 -9 19 6
IMREH László VESC  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 1
RAJKA András NKESE  2  4  3  3  1  1 0.000 -15 14 7
HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 2
TÓTH Ferenc TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  4  V  V  0  V  3 0.500 -2 22 4

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

VADÁSZ Gábor OSC  1  V  4  1  3  1 0.167 -12 15 7
MARCZALI László OSC V4  V  V  V  V  V 1.000 19 29 1
GARDA Tibor OSC  3  0  2  V  V  4 0.333 -8 19 5
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  V  1  V  0  1  4 0.333 -9 16 6
DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK  V  4  3 V4  V  2 0.500 6 23 3
PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE  V  3  4  V  1  V 0.500 0 23 4
ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE  V  1  V  V  V  4 0.667 4 25 2

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  8
Versenybíró : MOLNÁR Gábor 

GY/M ind. AT RG
HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE  0  3  2  3  2 0.000 -15 10 6
SZÓRÁDY István Ödön OSC  2  V  4  V  V 0.600 4 21 3
LASETZKY Frigyes OSC  4  V  V  V  V 0.800 7 24 2
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  2  V  1  3  V 0.400 -2 16 4
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN  1  V  3  3  0 0.200 -10 12 5
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60-75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 20 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 MARCZALI László OSC 1.000 19 29 továbbjutó
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE 1.000 16 25 továbbjutó
3 IMREH László VESC 0.833 15 28 továbbjutó
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE 0.833 12 28 továbbjutó
5 VERES István OSC 0.833 6 26 továbbjutó
6 LASETZKY Frigyes OSC 0.800 7 24 továbbjutó
7 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE 0.667 4 25 továbbjutó
8 SZÓRÁDY István Ödön OSC 0.600 4 21 továbbjutó
9 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK 0.500 6 23 továbbjutó

10 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE 0.500 0 23 továbbjutó
11 TÓTH Ferenc TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.500 -2 22 továbbjutó
12 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 0.400 -2 16 továbbjutó
13 LIPTÁK György OSC 0.333 -7 21 továbbjutó
14 GARDA Tibor OSC 0.333 -8 19 továbbjutó
15 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.333 -9 16 továbbjutó
16 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN 0.200 -10 12 továbbjutó
17 BÁNHALMI János OSC 0.167 -9 19 továbbjutó
18 VADÁSZ Gábor OSC 0.167 -12 15 továbbjutó
19 RAJKA András NKESE 0.000 -15 14 továbbjutó
20 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE 0.000 -15 10 továbbjutó
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
2 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS
3 IMREH László VESC
4 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS
5 VERES István OSC
7 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE
8 SZÓRÁDY István Ödön OSC
9 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK

14 GARDA Tibor OSC
18 VADÁSZ Gábor OSC
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 9 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VSE

Tableau of 16

16 ---------

9 VADÁSZ Gábor OSC

8 GARDA Tibor OSC    10/6

5 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE

12 ---------

13 ---------

4 VERES István OSC

3 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VSE

14 ---------

11 ---------

6 SZÓRÁDY István Ödön OSC

7 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK

10 ---------

15 ---------

2 IMREH László VESC

HALMOS András

Tableau of 8

GARDA Tibor
   10/3

ERDÕS Csaba

VERES István
   10/6

HORVÁTH Gábor

SZÓRÁDY István Ödön
   10/5

DR. VÁRNAY Ernõ

IMREH László
visszalépett

HALMOS András

Elõdöntõ

VERES István

   10/7

SZÓRÁDY István Ödön

IMREH László

   10/5

HALMOS András

Döntõ

IMREH László

   10/8
HALMOS András
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 60+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 HALMOS András SZÚRKA-PISZKA VS
2 IMREH László VESC
3 SZÓRÁDY István Ödön OSC
3 VERES István OSC
5 HORVÁTH Gábor SZÚRKA-PISZKA VS
6 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE
7 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-VK
8 GARDA Tibor OSC
9 VADÁSZ Gábor OSC
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 MARCZALI László OSC
6 LASETZKY Frigyes OSC

10 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE
11 TÓTH Ferenc TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
12 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
13 LIPTÁK György OSC
15 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ
19 RAJKA András NKESE
20 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 MARCZALI László OSC

Tableau of 16

16 ---------

9 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE

8 RAJKA András NKESE    10/9

5 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC

12 ---------

13 ---------

4 TÓTH Ferenc TÖRÖKBÁLINTI GERE

3 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE

14 ---------

11 ---------

6 LIPTÁK György OSC

7 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

10 ---------

15 ---------

2 LASETZKY Frigyes OSC

MARCZALI László

Tableau of 8

ARANY-TÓTH Lajos
   9/6

BENEDEK Dezsõ

TÓTH Ferenc
   10/9

PETHES János

LIPTÁK György
   5/4

VADÁSZ László

LASETZKY Frigyes
   10/8

MARCZALI László

Elõdöntõ

TÓTH Ferenc

   10/5

LIPTÁK György

LASETZKY Frigyes

   9/5

MARCZALI László

Döntõ

LIPTÁK György

   10/4
MARCZALI László

Document engarde-escrime.com - 2019-05-12 15:25 - Oldal 3



Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 70+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 MARCZALI László OSC
2 LIPTÁK György OSC
3 LASETZKY Frigyes OSC
3 TÓTH Ferenc TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
5 PETHES János SZÚRKA-PISZKA VSE
6 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
7 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ
8 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE
9 RAJKA András NKESE
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület
16 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE
17 BÁNHALMI János OSC
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 3 vívó

Direct tableau
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

oldal 1/1

1 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN

Döntõ

2 BÁNHALMI János OSC    10/8
BÁNHALMI János
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtõr 75+

Törökbálint, 2019. 05. 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 2 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 BÁNHALMI János OSC
2 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECE
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